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2021

28 Fotografer
82 bilder

tolkar

Årets Tema
VIND 

VÄLKOMMEN

STORFOTOTRÄFFEN
2021

26 November 19.00

Värd: Skillingaryds Fotoklubb
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DUBBELSEGER 
för 

Åke Lövgren
2019

2019 1:a plats Åke Lövgren, 
Värnamo FK

2019 2:a plats Åke Lövgren, 
Värnamo FK

Daniel Steen, 
Bankeryds FK

Manne Jakobsson, 
Värnamo FK

Carina Carlin, 
Skillingaryds FK

STORFOTOTRÄFFEN 2019
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Tillbakablick

ett urval från tidigare 
Storfototräffar sedan 2003

Vinnare historik Vinnare Fotograf Tema

2003 Mattias Bokinge, Skillingaryds FK Högtid
2004 Lars-Olof Smedenfors, Värnamo FK Ljus
2005 Lars Frisk, Gislaveds FK Friluftsliv 
2006 Malin Josefsson, Saab FK,              

Lars-Olof Smedenfors, Värnamo FK Fritt
2007 Rune Karlsson, Värnamo FK Mönster
2008 Sture Sternegård, Huskvarna FK Värme
2009 Harriet Jerdmyr, Skillingaryds FK Humor
2010 Michael Alder, Bankeryds FK Fritt
2011 Lars Peterson, Skillingaryds FK Fritt
2012 Sture Sternegård, Huskvarna FK Avkoppling
2013 Marie Gustafsson, Huskvarna FK Fritt Svartvitt
2014 Manne Jakobsson, Värnamo FK Streetfoto
2015 Åke Lövgren, Värnamo FK Småland
2016 Marie Gustafsson, Huskvarna FK Ruinromantik
2017 Marie Gustafsson, Huskvarna FK Glas
2018 Åke Lövgren, Värnamo FK Möte
2019 Åke Lövgren, Värnamo FK Fritt
2021 Vind

2003

4 Fotografer som vunnit flera 
gånger sedan 2003; 

Lars-Olof Smedenfors   2 Värnamo FK

Sture Sternegård           2 Huskvarna FK

Åke Lövgren                   3 Värnamo FK

Marie Gustafsson          3 Huskvarna FK
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Vinnare historik

Flest segrar sedan 2003; 

Bankeryds FK 6 vinster

Värnamo FK 5 vinster

Huskvarna FK 3 vinster

Skillingaryds FK 3 vinster

Vinnare klubb Poäng Tema

2003 Värnamo FK 65p Högtid
2004 Värnamo FK 86p Ljus
2005 Skillingaryds FK 75p Friluftsliv
2006 Värnamo FK 59p Fritt
2007 Skillingaryds FK 64p Mönster
2008 Huskvarna FK 89p Värme
2009 Bankeryds FK 78p Humor
2010 Värnamo FK 56p Fritt
2011 Skillingaryds FK 186p Fritt
2012 Bankeryds FK 126p Avkoppling
2013 Värnamo FK 89p Fritt Svartvitt
2014 Bankeryds FK 79p Streetfoto
2015 Huskvarna FK 72p Småland
2016 Bankeryds FK 75p Ruinromantik
2017 Huskvarna FK 66p Glas
2018 Bankeryds FK 126p Möte
2019 Bankeryds FK 92p Fritt
2021 Vind

2010 Michael Alder, Bankeryds FK

Vinnare tidigare år

2003  Mattias Bokinge,
Skillingaryds FK
Tema Högtid

2008  Sture Sternegård,
Huskvarna FK
Tema Värme

:::::::::::
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Vinnare tidigare år

2016 Marie Gustafsson,
Huskvarna FK
Tema Ruinromantik

2017  Marie Gustafsson,
Huskvarna FK
Tema Glas

2018 Åke Lövgren,
Värnamo FK 
Tema Möte

:::::::::::

Vinnare tidigare år
2013  Marie Gustafsson,

Huskvarna FK
Tema Svartvitt

2007  Rune Karlsson, 
Värnamo FK
Tema Mönster

2010  Michael Alder,
Bankeryds FK 
Tema Fritt
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Vinnare tidigare år

2011  Lars Peterson,
Skillingaryd FK
Tema Fritt

2018 Åke Lövgren,
Värnamo FK 
Tema Småland

Vinnare tidigare år
2014  Manne Jakobsson,

Värnamo FK
Tema Streetfoto

2009  Harriet Jerdmyr, 
Skillingaryds FK
Tema Humor
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2021

28 Fotografer
82 bilder

tolkar

Årets Tema
VIND 

”Vi har nu rangordnat/poängsatt och
kommenterat era bilder och det har varit
både intressant och lärorikt.
Många fina bilder hade skickats in som
stämde väl med temat.
Bedömningen har gjorts digitalt vilket var 
en förutsättning för tillfället och det 
fungerade också utmärkt. 

Vi gratulerar de separata vinnarna och
den fotoklubb som kammade hem 
totalsegern.” 

Juryn/ Torun Bring

Årets Jury
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